
 
 

Publicado em 17 de julho de 2025 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 

PORTARIA PGM Nº 21/2025 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VIDEOPORTEIRO 

E 01 (UM) MONOFONE COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.  

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições 

legais que lhe foram conferidas,  

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear DANIELA TAUIL, matrícula 1239737-5, ABDALLAH 

EVANGELISTA ABOU KAMEL, matrícula 12442790, como representantes da 

Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar a aquisição de 01 (um) videoporteiro e 

01 (um) monofone com serviço de instalação para utilização dos servidores da PGM. 

Processo nº 9900160203/2025. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 


